Redakeya Gazety Lekarskiej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy rogu ulicy

Jasnej i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego, Nr 1.3G4, mieszkania Nr 6.

W Drukarni Gazety Lekarskiej. Ulica Śto-Krzyzka Nr 1343 (nowy 9). )(03B0JieHo Heuayporo.

BOK VII.
M 51.

W arszawa, d. 9 (21) grudnia 1872 r.
—

TOM XIII.

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODN1OWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FAR M A CYT I WETERYNAR YI.

Lena Gazety Lekarskiej II Jlrarszaioie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. IE Kró
lestwie i Cesarstwie-, w redukcy (z przesyłką) rocznie rsr.